
Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů

a příslušenství pro výpočetní techniku

Číslo 2019/08324

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICTG ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ X ¤

a

Dateco s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤Koberkova 1061,198 00 Praha 9 ¤ ¤

IČO: ¤25792032 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25792032¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Pavel Rysula, jednatel společnosti ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70664 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX ¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ X ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Náhradní díly VT mimo
tiskáren “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána
s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení.

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|1 ](celkem [|8 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě Objednávek Kupujícího. Zboží je použito jako náhradní díly a komponenty určené pro
opravy výpočetní techniky provozované Kupujícím, případně drobné úpravy výpočetní techniky
provozované Kupujícím.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi tohoto zboží:

a)� náhradních dílů a komponent určených pro opravy výpočetní techniky provozované
Kupujícím, případně drobné úpravy výpočetní techniky provozované Kupujícím (dále jen
„ Komponenty VT “);

b)� náhradních dílů a komponent určených pro opravy lokálních datových sítí určených pro
provoz výpočetní a komunikační techniky Kupujícího (dále jen „ Komponenty LAN “);

c)� drobného příslušenství výpočetní techniky určeného pro podporu provozu výpočetní
techniky Kupujícího, tj. jeho nahrazení v případě neopravitelné poruchy (dále jen
„ Příslušenství VT “);

jehož specifikace, vč. druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a

d)� jiných náhradních dílů či jiného příslušenství k výpočetní technice neuvedeného v Příloze č.
1 Smlouvy (dále též jako „ Doplňkové zboží “);

(dále vše jen „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění na základě
Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis;

e)� Cenu v českých korunách (CZK), která bude Kupujícím stanovena v přepočtu dle aktuálního
kurzu ČNB USD/Kč k prvnímu (1.) kalendářnímu dni měsíce, ve kterém byla vystavena
Objednávka;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|2 ](celkem [|8 ])



Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí kupní smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v odst. [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů
Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy
(dále jen „ Cena “). Cena každého jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy
v USD. Cena za Doplňkové zboží bude účtována dle ceníku Prodávajícího platného ke dni
doručení Objednávky Prodávajícímu, přičemž z těchto cen Prodávající poskytne Kupujícímu
slevu ve výši 10 % .

3.2� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4 VOP) a
zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.3� Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
7.200.000,- Kč ,- Kč bez DPH.

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|3 ](celkem [|8 ])



3.4� Maximální cena Doplňkového zboží dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit 720.000,-
Kč bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím v příslušném
kalendářním měsíci bez jakýchkoli vad. Platby budou probíhat v českých korunách (CZK).
Prodávající v daňovém dokladu uvede Cenu v českých korunách (CZK), která bude shodná
s Cenou uvedenou v Dílčí smlouvě. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován
vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce.

4.2� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

4.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.4� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu, zejména objednávek a jejich potvrzení, avíz o
dodávkách, příjemek / servisních listů a faktur, prostřednictvím bezplatného portálu SAP Ariba
Orders and Invoices. Prodávající se zavazuje v takovém případě zaregistrovat na portále SAP
Ariba Orders and Invoices.

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 21 kalendářních dní od dne
doručení Objednávky Prodávajícímu, a to vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

5.2� Místem dodání Předmětu plnění je Praha 10, Malešická 603/9, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno
Kupujícím jiné místo dodání.

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5.4� V případě, že Prodávající zjistí při plnění dle této Smlouvy překážky znemožňující řádné plnění
v tom smyslu, že nelze dodat Předmět plnění z důvodů ukončení výroby Předmětu plnění
výrobcem nebo dlouhodobé nedostupnosti na trhu, zavazuje se bezprostředně informovat
Kupujícího s cílem projednat další postup poskytnutí plnění. V těchto případech je Prodávající
povinen pozastavit plnění do doby, než si Smluvní strany zvolí další společný postup, neurčí-li
Kupující jinak. Porušení tohoto odstavce Smlouvy Prodávajícím se má za její podstatné porušení,
opravňující Kupujícího od Smlouvy, popř. příslušné Dílčí smlouvy, odstoupit.

5.5� Objednávku na Doplňkové zboží může Kupující učinit ve výjimečných případech (za splnění
podmínky uvedené v odst. [|3.4 ]Smlouvy), a to z aktuálního katalogu a ceníku Prodávajícího.
Prodávající se zavazuje ke zpřístupnění veřejně dostupných katalogů a ceníků Doplňkového zboží
na webu umístněného na adrese [|https://shop.dateco.info/]Prodávající se zavazuje katalog a ceník
pravidelně aktualizovat.

6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|4 ](celkem [|8 ])



7� Záruka za jakost

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu
plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět
plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu
plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode
dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

8� Závěrečná ustanovení

8.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

8.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne její účinnosti nebo do
vyčerpání maximální ceny v odst. [|3.3 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího (dále jen „ VOP “).

8.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

8.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

8.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

8.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění a cenová specifikace

Příloha č. 2 – VOP

8.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|5 ](celkem [|8 ])



8.9� Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel divize ICTG
Česká pošta, s.p. ¤

Pavel Rysula
jednatel společnosti
Dateco s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|6 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění a cenová specifikace

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Specifikace následuje na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|7 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 2 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách náhradních dílů a příslušenství pro výpočetní techniku

Strana [|8 ](celkem [|8 ])


